MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE  - CÂMPUS VIDEIRA

RESULTADO EDITAL CEE N° 009/2015 PARA INGRESSO NO

CURSO DE ESTRATÉGIAS DE ENSINO

O Diretor do Departamento de Desenvolvimento Educacional do IFC - Câmpus Videira,

Raul Eduardo Fernandez Sales, no uso de suas atribuições legais, torna público os nomes dos

classificados para ingresso no Curso de Estratégias de Ensino, correspondente ao edital CEE

009/2015:

Relação de Classificados - Sábados

Nome do Aluno Situação

1 Ana Paula Candiago Classificado

2 Claudia Felchicher Classificado

3 Clesiane Lima Oliveira Classificado

4 Cristiane Carinhato Classificado

5 Ediane Mores Classificado

6 Eliane Strapazzon Classificado

7 Fabiana Woitko Arndt Classificado

8 Fátima Aparecida Neis Witti Classificado

9 Fernanda da Rocha Porto Tadeu Classificado

10 Gilmara Gonçalves Ferreira Classificado

11 Itamara Zilda Bento Bruneto Classificado

12 Ivanir Antunes dos Santos Classificado

13 Lucimara Baroncello Classificado

14 Nádia Margarida Martins Classificado

15 Quéren Saraiva Gomes Classificado

16 Rosemeri Ribeiro Frarão Classificado

17 Roseli de Fátima dos Santos Classificado

18 Sabrina Secco de Souza Jaques Classificado

19 Silvana Megiolaro Dallagnol Classificado

20 Vanessa Correa de Menezes Classificado

Relação de Classificados – Durante a Semana

Nome do Aluno Situação

1 Adriana Hoffmann Classificado

2 Alesandra Naffin Classificado

3 Aline Perazzoli Buratto Classificado

4 Francielle Possera Classificado

5 Mara Lúcia Mezaroba Classificado

6 Nair Kulkamp de Souza Classificado

7 Rachel Pelicer Calomeno Ribeiro Classificado

8 Ramon Ribeiro Classificado

9 Susane Trindade Monteiro Classificado

Publique-se.

Videira, 09 de Abril de 2015.

RAUL EDUARDO FERNANDEZ SALES

Diretor do Departamento de Desenvolvimento Educacional
IFC - Câmpus Videira